
 

   
1 / 1

 

 

  Documentnummer 
686707 
 
Zaaknummer 
683914 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 november 2025; 
 
Gelet op de gemeente wet: 
 
Besluit: 
Vaststellen bestuursrapportage 2025  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op d.d. 11 
december 2025. 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


